submetida ao rito de registro automático de distribuição, realizada sob o regime de melhores esforços de 

colocação, nos termos do disposto no artigo 76 da Resolução CVM nº 160, de 13 de julho de 2022 (“Resolução 

CVM 160”).  

Foram subscritas, no âmbito da Oferta, 258.000 (duzentas e cinquenta e oito mil) cotas da 1ª Emissão, pelo 

Preço por Cota de R$ 100,00 (cem reais), correspondentes ao montante total de:  

R$ 25.800.000,00* 
(vinte e cinco milhões e oitocentos mil reais) 

A Administradora prestará os serviços de escrituração das Cotas em nome dos respectivos titulares, a fim de 

comprovar a propriedade das Cotas e a qualidade de Cotista do Fundo, sem emissão de certificados. 

Os dados finais de distribuição da Oferta estão indicados no quadro abaixo: